



# Obec Losiná

Losiná 11, 332 04, Nezvěstice, okr. Plzeň-město

KROSS, s.r.o.  
Blatenská 13/2169  
148 00 Praha 11

Č. j.: **OU/1333/2017**

Vyřizuje / telefon: Věra Lišková / 377 917 216

Dne: **21. 8. 2017**

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon č.106/1999 Sb.“**

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:

1. V obci problémy se škodlivými ptáky nemáme.
2. Obec se proti škodlivým ptákům nebrání.
3. S plašiči ptáků značky „Birdgard“ se obec ještě nesetkala.
4. Dotace na obranu proti ptákům obec neposkytuje.
5. Náhrady za škodu ptáky obec neposkytuje.

Miloš Černý, v.r.  
starosta